ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: t29@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	18 сентября 2024 года

	№
	105/927

О регистрации избранных депутатов Совета Кугоейского

 сельского поселения Крыловского района пятого созыва
В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от                       26 декабря 2005 года № 966- КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Крыловская от 9 сентября 2024 года №103/906 «Об определении результатов выборов депутатов Совета Кугоейского сельского поселения Крыловского района пятого созыва», территориальная избирательная комиссия Крыловская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета Кугоейского сельского поселения Крыловского района пятого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1:

1. Гаспарян Эрика Саргисовича;

2. Кандалову Валентину Ивановну;

3. Куликова Александра Геннадьевича;

4. Нестеренко Павла Петровича;

5. Овчаренко Ирину Михайловну;

6. Овчаренко Людмилу Владимировну;

7. Постникову Наталью Николаевну;

8. Сергиенко Светлану Юрьевну;

9. Шаповалову Светлану Филипповну;

10.  Юргатову Юлию Владимировну.

2.    Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании депутатами Совета Кугоейского сельского поселения Крыловского района пятого созыва.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно –политической газете Крыловского района «Авангард» и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Крыловская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крыловская Е.В.Балабуха.
Председатель территориальной

    избирательной комиссии

              Крыловская                                                                          Е.А. Андреева

Секретарь территориальной

   избирательной комиссии

            Крыловская                                                                             Е.В. Балабуха